[image: image1.jpg]| N

" MI'COLIT Ne2

Муниципальная Городищенская средняя общеобразовательная

 школа №2 [image: image2.png]

403001, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, ул. Пархоменко 35А, тел.  5 – 11 – 80, 5 – 14 – 29   E- mail; mgcosho2@yandex.ru

ПРИКАЗ

               01.02.2008 г.                                                                                            № 23
«О выплате надбавок стимулирующего характера педагогическим работникам в связи с переходом на новую систему оплаты труда»
На основании решения Совета школы от 30 января 2008г. протокол №4 в связи с переходом школы на новую систему оплаты труда

приказываю:
1. Утвердить стимулирующие надбавки согласно набранным баллам-процентам с 01.01.08г. следующим учителям:
	Поповой Н.П. – 32 %
	Вондрачек Л.В. – 33 %

	Меркуловой Ю.П. – 30 %
	Железняковой З.И. – 37 %

	Лопатковой Т.В. – 27 %
	Жидковой О.В. – 27 %

	Хожаевой О.Н. – 33 %
	Леонтьевой О.И. – 24 %

	Москалевой Л.И. – 29 %
	Логутовой О.Ф. – 24 %

	Бедновой Т.В. – 27 %
	Маевской Н.П. – 24 %

	Маслюченко С.В. – 28 %
	Петрушову Е.В. – 43 %

	Якуповой Л.Н. – 29 %
	Пономаревой Т.И. – 43 %

	Тимко С.Л. – 33 %
	Пудовкиной Т.Н. – 27 %

	Шкориновой Л.Е. – 30 %
	Серенко А.Н. – 31 %

	Андреевой Н.С. – 26 %
	Щербине А.А. – 22 %

	Никитиной Н.А. – 26 %

2. Утвердить стимулирующую надбавку для  директора Гончаровой С.А., зам. директора Чечеткиной Н.А. и Меркуловой М.В. согласно проведенному анкетированию среди учителей и набранным баллам (45 баллов), что  составляет 86 %
3. Бухгалтеру школы согласно утвержденным процентам и баллам рассчитать и выплатить с 1.01.08г. по 31.08.08г. стимулирующие надбавки административному составу и учителям школы.
4. Начислить с 1.01.08г. по 31.08.08г. из надбавок, предназначенных для психологов, соц. педагогов, организаторов детских дел:
Ягновой О.Ю., социальному педагогу, за ненормированный рабочий день, за работу инспектора по защите прав детей надбавку в сумме – 1200 руб.;

Артемовой С.А., организатору детских дел, за проведение и организацию мероприятий в выходные и праздничные дни, за ненормированный рабочий день надбавку в сумме – 1200 руб.;

Потеминой Е.В., психологу школы, за коррекционную работу надбавку в сумме – 800 руб.

5. Чечеткиной Н.А., зам. директора по учебной работе, начислить стимулирующую надбавку из средств для стимулирования зам. директора в сумме 299 руб. 75 коп. к надбавке в 1648,65 р.
 Меркуловой М.В., зам. директора по воспитательной работе, начислить стимулирующую надбавку из средств для стимулирования                 зам. директора в сумме 299 руб. 75 коп. к надбавке в 1648,65 р.

	Директор  школы
	С.А. Гончарова